Quarto decimo. an anno iuxta co dicti
apostoli. ad magisterium grecorum est pse
tus. Hinc autem sententia de nosce punita
coemittit. ang. sic dicens. Non obstat
hunc quoniam non inderetur punitus sibi ele
git. nisi ut ostenderet se parvum tamquam in
num apostolorum. qd punito latitat. potest
punitus dicere. id quod iactumna aliquo
sibi minatur. apl. sed ex sancto factum
est paulus. i. ex inspicio. modicis. i. immutatis
parti cui modicis est immutans. qd se
est significans. exaltatio qmipatet inven
dot. tempore. punitus se dicit. i. getum.
Qm enim punitus. aut temptatione infereb
at. potest punitus est. Porro ex more sicut
apostoli. id fecisse probemus. qd numerus
proficiens. mutato nomine sunt vocan
ti. sicut enim nota noui. ut cephaz et sibi
tumma. i. bimini modi. Cui et secundum eccles
iam in conuenientia dixi. ut qd in methadon
sei peccati sublimat. nomina et mutari
at. sic ieronimus. art. punitus apostoli spo
lio. qd secundum ecclesie co dicitur. l. apostoli sermone
proposito qm apostoli est primum co dicitur. hunc nam
sibi impetravit. ut sic particulus est pars
supradicti germanorum agermanam uicem
est dicens. hic abeo principem qm punitus subim
gatus punitus sit appellatus. Sed quia
multa talis iudicium scripturam co fucu
do despenduntur. magis placet qd in
conveniente fratre reprimitur. Interim
interpretur alios bimini. atios transalpios et
romanos. et bimini. multaque r. ut latonum
qd ecclesiastes et ecclida vocatus est. qd una
ribus qui temerit dicitur est. et alia plura
inbum modi. Sedcum ergo co fuetudi
ne bimini uideantur et nobis punitus dup
plici vocatus uocabulo. sic scriptum est.
in acerbis apostoli. Sicutus qui et punitus
ubi euidentur ostendit scriptura. non ead
tunc punitus nostra impetratum est. si
sed uetus appellations id fratre assignat.
economus autem in libro hebre
icorum nominum. punitus inuicibilis sine
electio. interparat dicitur. qm et dicitur ipse ea
electio. vocatur. et tam multa qm
doctrina qm inuicibilem fecerit. Segniter.
sermone ibi. x. ecce coditio. Sed fratre
dum nobis est. cur sermone dicitur. qui
autem dicitur. ut scripsit. Non enim accept
us sum sermone. et ecclida. Item ali
bi. Itaque iam non est sermone sed liber.

Et dominus ait apli. Jam non dicam
nos seruos. sed amicos. Ad quod dicit
dicitur. quod duo sunt. gaudi seruitus. Et
enim seruitus timoris ipse seruitus. Et est
seruitus amoris filiationis. atque humani
utatis que instar filii qui seruit non uult
offendere patrem. Si ergo secundum idem humani
utatis amoris seruitum dicitur punitus.
non erabimur. Non enim propter latitud
utatis impetu liberamur. qd omni libertate
nobilitate est seruitus. Et dicendo ergo. seruitus
non humanitatis ponit. ut ad eum pro
pet suppos quibus scriberet. et ne misera
seruitus uideatur. non simpliciter aut seruitus.
sed additum. ibi. i. saluatoris cui omnime
rit seruire debent. Si enim seruire reg
nare est. ibi. aut beatae. soother greec. Sal
uator dicitur latine. qd non ab anglo impetu
tum fuit ei filius. eo qd latine facitur punitus
specie oritur. additum est. i. regis et saecularis.
greec enim apli. meschis hebreus. latine
dicitur unicus. et inuesti. r. reges et saeculares
ingebantur. Vpsi autem unicus est in oleo in
sibut. sed inuicibilis. i. plenitudine qd spissus
aut. ibi impetu latitudine de deo dicitur
oleo. h. nomen autem fuit adiectum. sed
ibi factum est punitus. et he non sacramenta
seruit. aut ibi. vpsi se punitus. apli alego
factorum se exstremo ostendit. et utrumque no
n inponendo. i. ibi. v. unam di et bonum pso
uia. et ecce benevolos restat. et. ne alii qd emib
at. ibi. v. vpm suspicatur. finit. sed unius
et cunctis et seruitus. Seq. Uocamus
apli. Ecce dignitas ad qm punitus est. Ecce
de bimini factum est. autem. si illi super
quibus scriberet diceret. qd seruo et bimini
te me dicitur apli. et sublimis ita et nos
humiles scimus ut exaltetur. Quid enim se
bimini exaltabitur. qm non conditans
non simpliciter aut apli. sed ponit vocatus
qui non ait nemens tamquam fibrum bono
rum summeret. sed adeo vocatus est. apli. i.
adaplatum. et cetera electione. que est se
cunda proposita. et ipsa missione qua a
messi sum. ex qua apli vocati sunt. Nam
sic anglus greec latine multa vocantur.
ita greec apli. latine messi vel legati. ap
pellantur. ut vocatus apli. i. dicitur. ab
bonis excellentia. et pulegio nominis.
Si excellens cum dicitur urbis. intelligi
tur roma. Seq. segregatus meumque
dei. ecce officium. qd paulus dico seqre

gatus. i. doctrina scribentium et phariseorum
et abutio synagoge ubi locum doctores habebant.
ut pote phariseus separatus inenarrabilis
gelu di-pedicandu[m] et de[n]ominat[u]s uideos. allege
q[ui]rum dissimulatur. ut p[ro]dicaret xp[istu]m
qui q[ui] lex nō potuit credentes misticare.
ut segregatus. i. agnoscere separatus. i. abali
si ap[osto]li nō sine. sed corpore dñi sp[iritu] s[ecundu]m in
acribus xp[istu]m att. Segregate multi
p[er]tulit et karabalan. inopinataq[ue] t[em]p[or]e ad
q[ui] assump[er]it ut. i. p[re]dicent nom[en] m[ari]i. in g[ra]m
tibus. vñ et hic addit. meung[li]. i. predi
candu[m] in g[ra]mibus. destinat[us] ē enī ap[osto]li
g[ra]mibus totius orbis p[re]dicatore. Et reli
qui singulis p[re]dicent faciunt legati.
et p[re]dicatores. E[st] autē eu[angel]iu[m] bona an
nuntiatio eu[angel]iu[m] enī g[ra]mice. Latine bonu[m]
angeli nuntiatio in eu[angel]iu[m] bonu[m] nuntiatio.
ut bona annuntiatio. Ea nō ē de b[ea]ti que
ad fidem catholicam. et bono more p[re]n
nent. eu[angel]iu[m] dico d[omi]ni q[ui] nō ab homine f[un]d
tum. si dimma i[nt]errogatione reuelat[ur] se[ns]o.

Quod ante promisit per prophetas suos in scripturis

s[ecundu]m de filio suo. Quod an. p[ri]mo.
hic cōcordante negotiis. i. eu[angel]ii. q[ui] cōmen
dar quattuor modis. d[omi]n[u]s antiquitate.
abancore simili cōcordat[us] sic dicat.
q[ui] eu[angel]iu[m] ante completionem p[ro]misit.
gratia dei pater. nō uenit ut subtili.
sed longe ante p[ro]nuntiatur. et p[ro]dictio
rū. vñ meung[li] iobis inb[er] ubi uerū
ē. q[ui] alius ē qui seminat. et alius ē qui
metit. p[ro]misit dico p[ro]p[he]tias suos.
Uñ ieremias att. Ecce dies uenient. i
cōsummat restituunt nouu[m]. sup domini
n[ost]ri. et sup domini iuda. Et t[em]p[or]e fieri
nobiscum inquit pacem sempiternu[m]. Iudic
et alii qui nō ex e[st]e. sed excede magnu[m] fut
ur nō ex e[st]e māl[us] cu[m] loquuntur. sed ex
deo uitatem. ecce quam uia. et quā mag
nifica p[ro]missio. Ille enim rem uilem ma
gis precorsibus nuntiat. Ecce testes
ad maiorem confirmationem ad d[omi]n[u]m. in
scripturis. q[ui] nō modo p[ro]misit ubi. si
etiam in scripturis. ne darent oblatio[n]es.
et ad eundem uile prestationis ad d[omi]n[u]m
s[ecundu]m. s[ecundu]m fuit q[ui] uita dam
pnaut. et sc̄ndum amissio[n]em dei. et inchi

nationem filii di cōment. scripturis dico
s[ecundu]m nō q[ui]nib[us]cumq[ue]; sed de filio qua est
ad filium ducit. de filio dico nō adoptiu[m]
sed suo. s[ecundu]m proprio et sibi cōsubstantia lu.
co[n]tra coequali. et est hic commendatio
amitteria. S equitur.

Qui factus est ei ex semine

claud secundum carnem.
Qui factus ē. t[em]p[or]e. Ecce commendatio aueris.
q[ui] cōcordat quattuor modis. ab origine
sbi. ex semine claud. aurum sbi. qui
predicavit. aut ē filius di multitudine. recta.
agita sbi. secundum sp[iritu]m te[st]ificationis. recta.
alberat sbi. p[er] q[ui]m accepimus. recta.
q[ui] scriptura s[ecundu]m agunt de filio. qui fili
factus ē. q[ui] s[ecundu]m patris. i. ad honorem ei.
factum dico secundum carnem. tamē. nō secund
dum natura. sed d[omi]n[u]s ne p[re]terire. vñ tamē.
dicendo ergo eum factum secundum carnem.
inior alterian ē naturam. secundum quam
s[ecundu]m ē in factus. secundum s[ecundu]m sp[iritu]m. s[ecundu]m q[ui] namq[ue]
qui etia[m] de filio secundum sp[iritu]m. s[ecundu]m. s[ecundu]m q[ui] de s[ecundu]m
dei sp[iritu] ē. et sine dubio factus ē. factum
dic secundum carnem. Iuxta illud. Uerbum
car. factum ē. ut uim uia[m] hoc di filius.
Iohann. s[ecundu]m ibi. q[ui] factus ē secundum car
nem. ope sp[iritu] s[ecundu]m. deinde q[ui] factus ē
occurredit. impetrati. h[ab]emus certu[m]. qui
obtuso corde. si apud intelligentes. sp[iritu]m
tantu[m]. acceptique h[ab]emus dicitur inueni
nō meum nō intelligit. adeo enim
secundum carnem letuantur d[omi]n[u]m digni
tatem suam. q[ui] x[ristu]s. s[ecundu]m librum dei patris.
p[er] q[ui]m omnia facta sunt. Illo enim secundum id
factus ē. q[ui]libet d[omi]n[u]s d[omi]ni. Omnia p[er] q[ui]m facta
sunt. me fieri cum hominib[us] posse. p[er] q[ui]m
facta sunt omnia. neq[ue] autem omnia facta.
ut peccatum fieret omnia. Ioh. ap[osto]li cū faci
dicit xp[istu]m. addidit secundum carnem. ut
secundum librum q[ui] ē factus d[omi]ni. nō factum ad
sed natum ē monstrauerit. acc
ē autē sine dubio id q[ui] p[er] nō erat se
condū carnem. secundum nō d[omi]n[u]m. erat p[er] nō
et nō erat. q[ui] nō erat. factus ē. cū hu
manus[us] deus ut mihi dixerim. qui ī
meatus assumptione nō destitutus ē
deus incontaminatus manens. assumptione
contibili hominē. natum suum nō
minuerit. assumpta hominē natura. Se
condū carnem ex semine d[omi]ni factus

est deus. in scena. ex deo natus est. Qui ergo
erat factus est. Sed quid erit. quid faciet.
Uerbū erat filius de eis. filius boni factus
erat. et erat homo factus est. Suscepit h
manatus nō admittit diuinatum. factus
est humilis. manistris sublumis. xps enim ibi
inquit mihi es tu et ipse factus es in eis. i
fatuorum qui unum eum crederat. Et ergo
tunc bonus factus est filius natus secundum ne
ratem naturae ex deo filius. et secundum
natutam naturae ex homine bonus filius. ut
nō ad proprieatem vel appellationem. sed uer
itatem. naturitate filii nomen nascē
do habet. et erit natus deus. ueritatis hoc
enim filius. nō ergo duos xps. sed duos
anōs. sed dñs et homines. unum de filium
constituerunt. que ex p̄tra in genitum
dicimus. manentem in substatu dñ
ab aliis. sive naturis. non confusi nec immi
nis. ne sive longe in tēnui. et ad ceterationē re
fertur. Sicut ibi. Domine refugium factus
es nobis. et rem. factus es nichil in lū
no in p̄cepto creationis. vel edom. in
declarari. sed uobis in refugio vel in
salutem. et dicit q̄ prout vocat. co
in p̄cepto. et nos salutem vni natum pro
ficiunt. cur factum apli cum dicat ex
femina. et uita. et aliud se fieri. atq; alia
sit uato. qui etiam agit loco inquit.
factum ex muliere. Atq; ergo hinc
factum. hoc dicit. q̄ enim non humano
semine coegerat. et eō dñi muto in geni
us. et corpus effecta. sed effecta unitate
spiritus. id est factum non natum dicit.
dūcēt enim semine adimplere. et sanguis
ad coagulationem. gaudere. in signū. ut
nō impunito ne fedur uirtus procreare.
ut procreare possint homines gaudere fili
os. sed non facti. Item ergo et si uero interref
fit semini in conceptione unginus.
tū q̄ ex semine recte at factus ex semine.
Si. aut q̄ qm facta sit ipsa incarnatione.
ipin tūbūm di. dico carnem factum.
factum hominem. Non tū in hoc q̄ fact
um est. conūm atq; mutatum. sed tū
ce ut carnalibus congruent. aparet
mutatio. ut sane factum. at ibi sit
nō tū in hoc di. ibom fact. sed etiā
rationali. bonis. anima. artis. & totū
et deus dicitur p̄ dñm. et homo p̄

bonum. Tanta est ratio utriusque naturae, ut dicatur ratione de ratione hoc, et mensim de hoc, et ratione, quod non substantia est bonum contingit. A nobis difficultate in religione nisi fide pergitur magis magis appetit, abstinentia, et luna opando, difficitia enim sunt hec.

Hic quod quoniam hoc dicat agnitionem, cu[m] alibi dicat humanam et diuinam naturam illius p[ro]pone no[n] poteret. In libro eius una p[ro]sona est genuina subflame, non enim deit ut hoc potest die parvum p[ro]sona. Alioquin fitus dei in quam sonam seru sicutip[er]t, non erat tunc et ceterum in hoc dimitutati eius accessit.

A d[omi]no responderet ratione no[n] accepit hic, tamquam ex parte rationis compitum, sed quodam finititudine p[ro]sonam est deinde et hoc ratione appellat, quod sicut in toto integrum partes inveniuntur, ut quodam ratione redditur, ita in p[ro]sona due naturae sunt unae. Et est enim p[ro]sona genuina et gemitus substantiae, ut formis, naturae, sed differt, quod in unius est facie, aut in ratione, hec uero non inueniuntur ut p[ro]sonam constituant.

Nec illae due nature uoluntate patres illius p[ro]sonae, ex iiii, plautus, q[uod] p[ro]sona de altera eoz, distincta natura p[ro]ficiuntur et q[uod] p[ro]sona. E numeramus enim hi p[ro]sona filii est diuina natura, et secundum themistoclem, xviij ad filium est diuina natura, et ex iiii, quia xviij totam iste est etiam p[ro]pria quod erunt naturam sine immixtione humana et aut natura sine entia parenti est filii et his factis est et hanc unitatem naturale, ratione patris inserviat et inspi[re]t se. To[do] q[uod] est est in unitate, et patre est natura, extra quemlibet ipsius, q[uod] nemo aliud aut fecit existere, aut excedit magnitudinem aut inquit perh[ab]et, quia nec filio nec spiritui sancto, quantum admiratur diuina unitate patrem, aut diuina, aut maiorem est patris, nec filio spiritui sancto. Etenim apparet et sine unito est, q[uod] sit unitus de natura parentis, si quis patitur. Ob[lig]o ergo nec reire minime et credimus, id est d[omi]ni, q[uod] prius una est entitas, una naturalitas in p[ro]sona, triu[m] diuinalitas, qualiter enim entia, ut in eisdem entibus diciuntur, non excedeant entia. Nulla igitur scilicet entitate, unius est deus pat[er], qui solus entitatis de se ipso non situs gemitus, et unus filius qui de uno patre, solus est entitas naturae. Et unus p[ro]p[ter]e[us] qui solus est entitas aperte filius, procedit. Hoc autem tota una p[ro]sona non possit quare et se nasci

de se. proprieate de se. Si enim una natura plena illa pater est filii ipsi sicut una est etiam plena. non dicitur imaginem facilius hominem ad imaginem similitudinem natam. Cum enim dicit ad imaginem similitudinem ostendit unam naturam. ad eum imaginem hoc fieret. Cum vero dicit naturam ostendit enim deum dum ad eum imaginem hoc fieret. non unam si plures et plonam et eum mago trinam naturam mequata esse non posse. sed explicant utrum una secundum essentiam sit divinitas et mago inter se. Si enim sic est pater filius et filii secundum una substantia. sic est una plena. meritis enim non dicitur. Rursum quidem tuus est illa. sed deus in trinitate ipsa non est. sique admodum patet et filius ipse secundum plonam sunt adiuncte peracte distincte. si huiusmodi distinguitur natum et discreti. fidei autem paternarum typicorum atque apostolorum unitus deus predicit trinitatem. In die faciemus hunc ad imaginem similitudinem natam natam et in similem. in quo similitudinem natam dicat. ostendit. Imagno enim soli non est. nam trinitudo non habet esse nisi distinguitur ad misericordiam. ad alterum similitudinem punitum. Ide in quarto. lib. solitarius volunt intelligi significacionem hanc. non id est tantum esse referenda. dicendo faciamus hominem ad imaginem et similitudinem natam. subtiliter singulariter intelligitur. pfectio colorum. colorum autem est alijs solitario fibris ipsi. non protre nec rursum recipit solitario colorum. facilius nec quisque alieno a se natam loqueretur. atque sermo. facilius et natam. ut solitarius emendemus. non patetur. ut nec diutius significatur nobis; nec solitarius nunc diutius confundatur. atque ut deus adiunctem eadem sibi cum deo imaginem atque eadem si similitudinem hominem reparatur operari. ut nunc solitarius intelligimus significatio efficiens amittatur nec dimittatur si iustitiae a deum imaginem et similitudinem constituta patitur operio. et quod supra imaginem augustinus retulerit ad centiam. cum tamen alibi dicitur imaginem refutari ad plonam. his ubi. Non patet

et filius simile ambo imago sed filius solo imago patet qui admodum est filius. rem. Nonque patet album et sicut nec simile nec imago est. Item. Unde autem abducatur. quoniam imaginem adesse dicit. respondet. Imaginem in deum referri ad plonam. et tunc relativa dici de fatio trinitatis. In deo non ad centiam tunc adesse dicit. id est tribus plonam patere emuntur. tunc enim quod non sit in similitudine. sed sic supradictum est. tunc deus trinitas. et in similitudine deus. id est deus. dicitur respondere non tunc posse homo est caro ut hoc est animal anima est caro. ut caro est anima. sic dicitur. Christus est deus et homo est Christus. et deus est homo. quod est primam et ineffabilem naturam divinam animam. tunc ergo. utrum sit simile ut distinctus impreditus locutionibus predictis ut quod ad modum cum deo a deo est. ut caro est anima. alia de alia substantia predictantur. ut pars de parte. vel in similitudine emuntur. ita cum deus est homo. est homo deus. substantia ut natura de alia substantia ut natura predictantur. si hec non est quid de quo poteretur. unde de se. alia de alio. et sicut de se. an persona de se. an natura de se. Si vero de aucto de alia plone. an de aliis natura. quod si quis predictis questionibus latet facie difficultate. huiusmodi tibis calumpnietur. dicens laicus ei pagina non est cognata. et improbiloquientis disceptationibus tamen ad matrem. et aucto. et aliis tibis. alacris pagina. multa tamen eliminandis easdem questiones monerit. Et utrum enim deus hoc est. ut deus est homo. an de se euidenter. ut de solitarum sint nomina. ut neutrum. Item. si euidenter plone. ut euidenter. vel euidenter naturae. ut euidenter. nunc naturae tam non persone. Si vero diutinarum verum sint nomina. quod utrum diutinarum naturarum. ut diutinarum plonarum. ut diutinarum rerum. nunc tamen naturarum. ut plonarum. dicitur sine predictio. alium. non arroganti assertio. sed humili indagatione. alius cupientes predictos respondemus. Iubilus locutionibus deus est homo. homo est Christus. id est de se predicari dicimus. Predicatur enim filius dei de filio hominis cuius est homo est de filio dei. Cum deus est homo est deus. aut id est dei filius est filius hominis. Ihesus Christus. non augustinus. quem admodum secundum di-

tate. una ē pars filii natura. ita etiā
natura humana. unde ē mater filii
naturali. ex utriusque aut filii. et di-
mata et humana. unus. atq; idē
deus. et bonus filius dicitur. sicut exstā-
dē nesciit ea et idō nesciit. Item. qđ
de nesciit. homo nesciit factus ē. no ut al-
ter deus ē. alter idō. sed idem deus.
idem idō. Hs. auctoritatibus er. atq; pha-
rismis idē cōstatib; explicatur unum
eundem. cōsequit p̄dicamus. art. subse-
mū. m̄p̄dictis locutionib;
o. dñud
nō. qđ cuius rei ul̄ quartū rerum sunt
nomina. breviter respondemus. Cūds
sit. Aliq; nōm nature ut sube. ut ibi
renamur patre et filium et sp̄m sc̄m. nā
et naturaliter dñm. Atquando enā
nōm ē p̄sona ut ibi dñm debet. ita et he-
nōm p̄sona filii ē. cum dñm deus ē homo.
ut idō. ds. homo uero. nōm sibi bonis ē.
qui ē eadem fia p̄sona. mutuantur ḡbū.
ē. dñm tamen ē nōm humanae nature.
ut eundem deus assumptus boiem. loq;
ḡ de p̄sona cum dico dñm idō. loq̄ idē ul̄
lo qui ē eadem p̄sona. cū dico idō deus.
et eundem pratico cum dico deus ē idō. cū
demq; subicio. cū dñm idō. xp̄s. et p̄sona
predico. Cum nō dico xp̄s ē deus. p̄t. si
ne intelligi abi ut nōm p̄sona ut na-
ture dñm ut p̄dicetur p̄sona. de se ip-
sa. in natura de p̄sona. ita h̄ sit. qđ no
mutuantur boiem. hic p̄dicetur enim na-
tura de p̄sona. cum dñm idō. et p̄sona
denatura. cum dñm idō ē xp̄s. et nomina
naturae inveni de se p̄dicatur. cum dñm
idō ē idō. et idō ē deus. uerū no nōm ibi no
nōma naturarum sed p̄sonae. qualiter tamen
tatio in omnib; substantiarib; boies
occurredit. nūq; legitur caro ē anima. t; e
cōsū sub aliqua figura etiam dicimus.
qđ nō ē hic tam uero quanta ibi. His
aut que insolendo diximus. inde uerū
obtulare quatinus ibi auctoritatim
humano. Atud sibi dei ē. atud idō
sed ubi caro fierum ē. idō. no mag. a
lia ubi. alia ē p̄sona. bonis. qui utrum
qđ xp̄s et una p̄sona. Item. Atud de si
tum. Atud bonis filius. sed nō. atud.
Item. dei filius. Atud de parte. Atud de
matre. Item. cum filius sit et de abomo.
alia ē substantia. idō. alia sibi homo.

Hs. auctoritatibus uidetur insinuari. ali-
ud ē qđ subiectur. item qđ p̄dicantur
at idō. idō. idō. idō. Atq; dñm. Atq; sibi ē. eo
sermo producit ut p̄betur qđ duo dñm.
art. ac mūce alia. mūce. xp̄s. sit. Quod
siquis recipiat dñm. ḡ dñm dñm. que
sunt deus. qđ no nō sunt dñm. ut qđ idō
nō ē dñm. Atud nō. Sed quis aliquip; horum
mūti catholice doctrine xp̄s cōcedere audet.
He næq; nōlentes utrū p̄misarum auto-
ritatum liba. in bīne modum defensam;
dñm ē libum dñm. Atud idō. Atud nām
ē xp̄s. in qđnum ē libum dñm. Atud in qđnum
tum ē idō. et p̄t dñm. Atud idō ē natura
dñm. qđ xp̄s ē idō. Atud natura hu-
mana qđ idō. In cōsū em̄ in
alterabilitate unitate sunt ad mūce natu-
re. neq; diuina distante qđp; simplicitate
nōm humana aut cōsū dñm. dñm. neq; ex
duabus una facta ē cōposita natura.
Similiter expone illud. dñm. dñm. de patre.
dñm. natura de. ē filius dei. i. alia nām
sc̄dm qđ de patre ē genitus. Atud est
nāma sc̄dm qđ de matre ē formatus.
xp̄s uero nō ē alia. quia eadem p̄sona qđ
pruferat inuitabilit. art. inuitabilit
p̄misat. qđ idō addidit uerū. qđ xp̄s.
et una p̄sona. quālitter sane intelligat
diligim. in dñe. igne. p̄p̄rendit ē. cum ieo
nūm cōtare inde uerū dñe. Uerbum
ē deus. nō caro. assumptus. qđ no sic sine in
telligi posse indecar. abq; circumstantie
scriptura repugnat. Item. qđ xp̄s.
atq; una p̄sona ē. i. mutataq; natura subi-
ctat. atq; una p̄sona. hoc em̄ et huc
familia locutivum ḡna. sepe in diuina
inducuntur. scriptura contra hereticos qđ
in p̄fō naturas cōfondebant. ut p̄sona di-
uidebant. Vn. aug. cōfondamus geni-
nam. sc̄dm. &. diuinan sc̄dm. quia cōfus
ē patre. et humana. quia maior ē patre. mā
qđ aut sim nō duo. si unius ē xp̄s. ne sic qđ
tūtā mōtrūtā deus. de p̄bo. xp̄s. deu.
anima p̄sonalis et caro. Dein qđ ap̄iens
qđ dñe. subdit. vpm. m̄b̄s om̄ib; in
singulis cōfremur. et inde ē quod. xp̄s
appellatione. sepe de singulis horum. ag.
ut idem. aug. ibidem ostendit sic dicens.
nū ē dērēficiūs mātērīo. xp̄s

sed in sola anima quod facit in sepi
elbow; Christi sed in sola carne quia in his
singulis Christi. item quod utrum de
beat dicitur et Christus genitus ut dicuntur
de et hominis simili. eis ita
ita ergo patet deus semel de sua natura
genitus filius dei sibi equalem et eadem
qua propter naturam est eternus. dicitur
coenitum. Sed deus filius cum sit
deus eternus et uerus. pro nobis factus est ho
minalis et plenus. In eo uerum quod utram
aber deus ille humanam natum. In
eo quo plenus quod carnem humanam accep
it. nam rationale idem quoque unigenitus
est. scilicet natura est semel ex patre. semel ex
matre. Nam est enim de parte deus uer
bum naturae de matre ubi caro factum
est unigenitus. Atque idem de filio naturae
in secundum. et naturae in membro. utraq; na
turalis est filius de membro. anima ibama
na. Ecce manifestum est debere dici atque
credi Christus est uis naturae. Ut ostendo
quod utrum concedendum sit persona assu
mpta psonam. ut natura naturam. an
psonam naturam. ut natura psonam. an
erat deinceps dicere diuina natura matr
nat. si de matr nat. tunc in carnati
dag. respondemus hanc questionem ex
autonomia secundum separare ad plenum
et expedientiam atque obsecram. Quod em
non natura psonam. sed prius psonam na
turam. non psonam assumptam ex subdi
cis clarescet. deus unigenitus dum con
cepitur. ueritas carnis accepit ex unitate
item naturae. integratatem integrata
ter. seruit. immutans. Itaque carnis est qui
de factis filius integrus marie. maria
mungo facta est mater. unigenitus dei ut
quod patet genuit ex existente. ipse in mungo
proferret conceptum imprimitur. Item hic
deus humanam natum. in unitate
psonae suscepit. qui se humanum per
maria incorrupte integrum natum ex ea
naturam implante. Formam gressu. i. na
turaliter seruit. insuam accepit. sicut ille per
sonam. item de eius uerbo non accepit
psonam bonam sed naturam. item de
filio unigenitus ut carnem animamque
rationalem carnem natu. e. Ecce ex his liqui
quod ab aliis diximus. s. non natura psona

acceptisse. sed psona naturam. non psonam.
De quanto non questionis arcto. utrum
s. natura naturam assumptam. plenum
indetur. dicitur. in corpore. sacer pug
ne. Ille enim alii ab aliis. uerum etiam id
est ipsi sic subiecta capitula docent.
Solum illud caro factum est. habitauit
in nobis item tota opa sit tota formati
onem suscepit bonum. qui inseparabile
sunt opa totitatis. solum cum filius acceptit
bonum in singularitate psonae. non
unitate diuina nature. i. q. est psum filii
non quod est communis totitatis. qui constat natu
rae. tenetatis et membra. non tota psonam.
Item uerum sube credimus. id est patet
est filium ipsum sem. non cum diuino ut
unius totitatis unitatem maria uirgo
generante sed tantum filium. qui solum
naturam natam unitatem sue psonae
assumpit. In carnatione est huius filii di
tota totitas opa esse credenda est. quod insepar
abila sunt europa. solum cum filius seruit
formam acceptit in singularitate psonae.
Ecce exhibetur ostendit. q. psonam na
turam tamen non natura naturam assum
psert. Cum contraria uidetur. q. alibi leg.
Ille diuinitas est aliena est animalia psona
secundum id. q. erat ubi am in principio. Ille
huius naturae enim aliena est animalia matr
secundum id. q. ubi caro factum est. In hac
natura que tempore natus genita ex parte
naturae in se sine peccato suscepit. ut na
tivetur ex unitate. Non enim natura e
st in atque diuina ipsa. coepit nasci
ex homine nullatenus posset nisi secundum
inceptionem uerbi. ut uane naturae con
ceptionem atque naturae messibiles
ille ipsa diuinitas acceptisset. Ex hac
auterioritate uidetur q. diuina natura
assumpit. si uerbo non mouet. q. eam
genitum ex parte cuiuslibet ex homine na
tura die. nisi forte natura psona. hinc
cipiat. q. illudatur ex eo q. subdat. Christus est
eternus deus auctorius. uera est secundum ipsos
coepit est natura. aut ex maria mungo.
illo. s. dicitur naturae bonum filio. qui
minus est naturae filius unigenitus
partis. qui omnia crevit. naturarum i
dis crevit mungo. crevit ex unitate.
Ecce ex his apparet super naturam psonam
acceptisse. dico quoniam dixerimus naturam

que communis est tunc psonarum genitum
et per similitudinem natura genita pat no[n] im
mo anaturi patris q[uod] ne[re] grata alia e[st]. Ima
li eni[m] res se qui generare p[ro]te[n]e idem ag
at. m. i. libro de natura. Nulla eni[m] res
q[uod] ne[re] grata. Similiter illud ad ipsam
videtur et referendum. q[uod] idem augustinus
agit. Sic xp[istu]m si futura. i. unum extinutae
personam d[omi]n[um] n[ost]ru[m] crede ut diuinitatem
enim de natura patris natura et n[on] videtur
dum in natura nom[en] ad personam rectius in
debet. Item alibi dicitur. id est uidetur na
tura naturam affligi. ut eni[m] sic eti[am]
se q[uod] ne[re] xp[istu]m minor factus est formam serui ac
cipient. Neque enim se accepta forma mai
or interierit de forma. in qua erit q[uod]
li pat. ut informa di. informa serui id
q[uod] sit unigenitus. patris filii. Et enim
di filius duo patres nat[ur]a equalis habuitu
no[n]. Informa eni[m] serui q[uod] accepta minor
est patre. Informa di in qua erit ante q[uod]
hoc accepta. equalis est patris forma dei.
Verbi magis informa factus serui eximiuit
est informa di hoc dolem. informa factus
factus est hoc. q[uod] est forma di accepta minor
serui. utrumque deus. utrumque homo. Ecce
exibit appare natura accepta naturam.
Ne aut forma non hominem ato recognoscit.
aut q[ua]d idem alteri dicitur. Cum audiatur de
dico sicut q[uod] informa de est. optinet te agit
certe. summisimeq[ue] tenere. In illo forme
nominatur plenaria deus intelligi debet intelligi.
Informa ignoratur de est xp[istu]m quia immunita
di patris semper de quo natura erat. It[em].
Neq[ue] alia sunt illa di futura eximantio
nisi forma serui. i. natura humana suces
ptio. autraq[ue] ignoratur est my formam. quia in
est. non sapientia mea subducit humana. s. humana.
Ecce hanc monstrans q[uod] natura immunita
affligit. It[em] q[uod] idem augustinus inuere
nitatur q[uod] est solum subiectum naturam hu
manam affligit. q[uod] natura humana ead
accepta. sic dicitur. Immunitas nos sibi recusat
aut. p[ro]p[ter] q[uod] solum subiectum carne ipsa futura
f[ac]it. Nono sic r[ati]onabilius maneret
humane diuinitate. nature. ut sic uia semper
eius diuinitatis quia de patre incommutabi
litem sit. ita uia semper et incommutabilis
eius diuinitatis sit. quam sibi immunita hu
mana diuinitas genit. Ecce. i. solum sub
iectum carnem factam et ipsum humanitatem

fuisse diuinitati dicit unitam. Item. Non est
di hominem meditari. nisi est idem deus ipse
homo. qui serualem formam. i. solo filio sa
ceptam. tota diuinitas eius in natura. et
optato fecit. Ecce pater qui diuina frigore
proposita seruire uidetur. auctores. Ind
et q[uod] postea ista legemur naturam atque co
naturam expedit seruire occasionem fuisse
renuntias. Nos autem omnis facultatis. atque otiorie
tantu[m] notam. alacris paginae. ambigere no
tentes. orthodoxi patribus atque catholici
doctoribus nulli. praeceps intelligitur su
spitionem notatus obtemperans. dicitur. ipse
personam filii. assumisse humanam naturam.
naturam diuinitatis infuso humanam nature.
namque unitam sibi unitis. ut assumisse.
nec tantum diuinitas naturam diuinitat[em] car
ne factam est. Quod nero dicit. solus filius hu
manam serui assumisse. p[ro]p[ter] no[n] excludatur
divina natura. acceptio serualem formam.
sed atque p[ro]p[ter] p[re]ceps pat[er] et his[ec]c. Item.
illud sic inrelegendum uidetur. Id est.
p[ro]p[ter] filium no[n] est q[uod] commune trinitati. vobis
accepta. p[ro]p[ter] infuso. no[n] intrinsecus con
tinuit p[ro]p[ter] diuinitam. naturam sibi humana
na natura sibi humana inuertit. Item.
q[uod] utrum debet dei simplicitas. atque con
cedi. xp[istu]m est factum. uel creaturam est.
Atq[ue] minus opportune respondendum. hoc
simpliciter. absque de finitimatione dicitur. si q[uod]
q[uod] diuinitatis causa dicatur. namq[ue] in
simpliciter debet intelligi. Unde enim augustinus
cum de spiritu loquitur. quid necnon dicatur
ad diuinitatum est. qui xp[istu]m vel illi filium no[n] est
creatum. ita ostendit. In principio erat ubiq[ue]
ubiq[ue] erat factum est p[ro]p[ter] incarnationis
naturam. que facta est in p[ro]p[ter] exangue.
romula p[ro]p[ter] facta sunt. Neq[ue] de omni nisi
que facta sunt. item creaturam. unde
liquidum apparet q[uod] factum no[n] est p[ro]p[ter] omnia
facta sunt. si factum no[n] est creatura non est.
Si autem creatura no[n] est. cum deinde substantia ei
patre est. Omnis eni[m] substantia que deus est
est. creatura est. i. que creatura no[n] est. deus est.
Si si filius no[n] est deinde substantia est. cum
pat[er] est. q[uod] substantia facta est. si substantia fac
ta est. no[n] omnia p[ro]p[ter] facta sunt. At omnia
p[ro]p[ter] facta sunt. facta ignoratur substantia
no[n]. qui tam sicut ap[osto]lus. factus es ei. s. ad
honorem patris. secundum carnem. infelix nero
secundum diuinitatem. factus dico. respectu[m] ipsi

alter ex femme d'auant quia maria fuit
de sime d'auant excusum semine forma-
ta e cur auant ope hys sei infus ungualis.
Sed attendimus qd hic p'saltr' nomisat
d'auant ei cōfert qd facta e p'salmo abra-
sciens et d'auant. Sed ap's nolens gratiam co-
mendare naturam dicere de d'auant qui etiam
emissus fuit nō de semine abrabi qd p'salmo
fuit. Vn no mito pro sed g'nat' de eo p're-
tendit et etiam sō ut ex bombo rege secundū
nam rex natu' ostendatur sic de do rege
rex ante scena natu' est dein auturite co-
mendans eum subdit " — — —

Qui predestinatus est filius
dei in mortuitate secundum spi-
ritum sacrificiorum ex resur-
rectione mortuorum ihu

In primo iudeudati est quid sit predestinatione
et de quo sit predestinatione; utrum de eo q-
semper fuit, unde oq- ex tempore fuit; utrum
de pionia, unde natura, usque pionia, et pos-
ter attendendum est, secundum quia naturam
sit predestinatione, predestinatione est g- spatu-
rio, qua ab eo deus deus homini xp- renunci-
quis pionem conformis fieri imaginis filii
sui, bona fine intitulit pionem, per clarissi-
mum enim tum predestinationis et g- spatu-
rio mediatores dei et bonum h- o- xp- ih-. In e-
cum hoc in aliis patre coetno, numerata
pione assumptis filiis di ungenuis esse.
In his memoriis: quae sunt ionum quae leu-
tice fit, ut ad hanc ineffabilem excellen-
tiam pionem, faciente ac suscipiente do-
nabo, ipso homo ex quocepit et filius de u-
nicu- cecepit, filium di mecum remna-
ta illa, g- st plena excepto de h- s- eo- exim-
ungue deus unicus natura est, non carnis
patimur, sed solo de munere libi nullo e-
rat notitia, et tanto magis peccare non po-
rebat. Apparet namq- nobis unius capite
ips- fons g- aquo in uncta membra eius
g- st diffunduntur. Jam enim ab initio fidei
hunc homo qui cumq- g- t- eius fit, sicut
g- st ille ab initio factus est xp- de ipso
h- s-. hic renatur, et de quo h- s- ille nat-
uram fit innobis remitto pecuniam. Sp- s-

tempora predestinationis erat: ut erat ut fieret. Quisquis ergo filium dei predestinationis negat: dñe enim filium homini negat. Predestinationis est ergo filii: ut qui secundum carnem futuris erit filius dei secundum carnem esse ministrare filius. Ita in quantum vero factus est filius dei predestinationis et dicimus. Et ex eo per plementum ratione esse de persona. I. de ihu xpi. non sed id quod semper fuit: sed secundum id quod non semper fuit. I. non secundum divinitatem: sed secundum humilitatem: I. et sensus: qui xpi factus est secundum carnem: qui xpi secundum quod est homo: est predestinatus. I. sola gratia preteritus. Ad hunc in ipse homo sit filius dei: non utique adoptionis: sed non sumus: sed ministrare: i. eadem prima etate: non per gratiam adoptionis: sed primogenitus filii. I. per gratiam gloriosa natura constituta est filius. Non ergo padoptionis filius est: neque ad optionem filii est: aut enim ambrosius. Soli in reuelatione divinitas scripturam: filius dei natus quam adoptionis fuerit. Sed sic xpi in quantum deus est: ut naturaliter sit ut sit natura talis de filio: ut deus ut inquantum homo per gratiam sit ut sit idem de filio naturalis. Ut reverentur. De filio uero bene de deo ihu christo. Et semper a parte matrem quam cum eis ut etiam voluntatis patrem: presentem: nolle quidem naturam est filius. Ilos non adoptione: alle namque filii non sunt. At non aequaliter predestinationis filii: nec xpi adoptionis acceptum. qui credunt in filium dei secundum secundum filium dei secundum gloriam dei.

ontinentur heretici admovere patrem: quod patrem est dum nolunt filio: inferre quod filius est: clamant autem cum dicunt quod non deus: atta- fit filius. Non autem ex natura est qui no[n]de- misse sit natura: ignoramus. Neque enim filius est ei alia: ac distinguit eum: aperte filius. Patitur autem quod est filius: nisi substantia atque natura est genitrix infinito. Exponit. Ideo: in uno. in filio. Idem dicitur. Liaristica filium tuum: non solo nomine constat: sed etiam filium: sed operare filium: non est filium: si non talis hic filius: hic enim filius hic enim natus: ipsius est filius originalis: non adoptione: voluntate: non numeratione: naturitate: non creatione: Ideo natus filius est: quod ei de natura quam ille qui genuit sit. De hanc autem itermonie: xxiij. Et iohannes. Ilos sunt filii gratia non naturae: domingenitum: aut naturae: sicut

an heretam ipso filio ad boiem referendum est. Ita sane. Ang. Et iohannes in sermone. xx. Ideo: quod imogenitus est equalis patris: non est genitrix: sed natura: quia in unitate p[ro]p[ri]e imogeni assumptus est homo: genitrix non nativa.

Irenaeus soler aquibusdam: in seco quod homo xpi sit deus: ut sit filius: quod non est natura conatur: xpi secundum quod homo predestinatus: ut sit dei filius: secundum est: quod ut sit p[re]destinatus: ergo quod predestinatus est secundum quod homo: ut sit filius dei: secundum quod homo est filius dei: do quod respondem: dicentes: xpi est id quod predestinationis ut sit: secundum est secundum secundum id: si secundum quod predestinationis est: Et enim p[re]destinatus ut sit filius dei: non est utique: non enim secundum. Si predestinationis est: ad hunc secundum quod homo: per gratiam habecipit secundum quod homo: quod tamen secundum quod homo non est secundum: sed secundum unitatem personae: sit expellitur. Secundum enim aliqui conditionem humanae naturae: ut diuine exprimitur: aliqui unitatem personae: condonem naturae ut cum deo: secundum quod homo: I. inquantum homo ut secundum quod est: I. inquantum deus: unitatem personae exprimitur: ut cum deo: secundum quod homo dimittitur peccata: I. ipso hoc quod xpi: ut persona ipsa que est homo: Aliquando enarrat secundum canitatem cum deo secundum diuinae rem indicabit: I. ex diuinitatis natura: hec distinctiones sunt locis animadividente sunt diligenter. Ucri etiam soler utrum xpi secundum sit persona: ad quod dicuntur: si secundum canitatem codicitionem naturae notare secundum quod homo non est persona: qui si ex eo quod homo ut inquantum homo est persona. Ego non est terra intrinsecus: ut alia. Sed alia non est: quod tercia unitate: quod est deus. Item in quantum homo non dicitur persona: quod non est in quantum homo: persona: propter discretus aparte ipsi secundum quod inquantum homo non generatur: aperte: ut filius patris: filius autem proprietas eius: quia persona filii: ab aliis distinguuntur: si in quantum homo non est persona: terra in trinitate: quoniam ergo supra dixit angeli: qui suscepit: ipso suscepit: una est unitas persona: hec enim auctoritate: unire in deum: ergo natura humana cum illo est deus: quod aliqua natura cum illo est deus: que semper non fuit deus: quod non tantum dum in natura est deus: si et alia. Quod quia ab sursum inderitur: ista plena quoque: se- catur in omnem mentem p[re]dicta. Ang. ubi.

illa nesciunt; nescient furent summa. In modo intelligenda nobis indebet; qui suscepit ergo suscepit. una est ministratio psona. ita de suscepit hominem quae a deo psona que prout erat ministrata permanuit. Vnde enim suscepientis suscep-
ti. ministratio psonae nec dicitur nec narratur. tunc factum est ut illa psona que an erat deus. eadem ho ecce in ipso iob. ut quod ubi caro factum est una psona est facta. ubi iob. tunc factum est ut eadem que est deus est homo. *out nos quoq;*
qm supra diximus ang. illum hominem as-
fumptum aucto. cum sit illa psona. psona
no sit assumpta. libi quoq; expfim idem
dicitur. quo magis mouetur. Si quis di-
xerit atq; crediderit hominem ibi xpim
assumptum no fuisse an. atq; si. ita vide-
tur q; psona sit aplo. a assumpta. q; q; ne
fat est dicere. ut sentiv. pfectariam aero-
niam sibi sic intelligi sane possunt.
ut ho. xpis sine homo ille id dicatur. aucto
prout aucto. q; anna cuius caro in quibus
subiicit ho. hinc assumpta aucto ut ad ipsi-
us homini xpni natum respectu no ad ipsio-
nam eam assumptum dicu. Item quic-
solti latrum ho ille ceperit ut scilicet fue-
rit. sic simpliciter emonstramus xpim ut
di filium semper fuisse nunc cepisse. de agit
ang. habent. alijs dicitur. q; nodum ab
abutre ipse homo filius. q; nodum erat
ho. Item. sic nos electi quomodo ille clausi
factus. q; prout quia mundus fieret.
nec nos etiamus nunc ipse mediare di
homini. nunc xpis. Item xpis nra. i
si forte ho rens est tam etiam deus. Ali-
bi autem legitur. q; puer ille creavit del-
lam. type xpis. Ita. Ego pceptum qui i
loquor nob. His itaq; in coniunctibus in
nullo refingantur dicimus. q; ho ille in
quod latrum ho est ceperit. in quod est ubi
semper fuit. In huiusmodi eni locutionibz
sine adiectione de emanationis nichil
responderi conuenit. In ang. pat. px
in quod latrum eni est. etiam que futura
fuerit. sed pfecto secundum id. q; homo.
ipin nob glorificatur. ipse g secundum q; ho
pfectus est. i. sine meritio sola gratia
electus. no solam te est nra. ut nra
origine trahet. nra voluntate pec-
cum ppetaret. ut ex mortali natura
clarificaretur immortalem. Sed ut i

et filius di ministrare. i. meadem poti-
tia cum patre. q; q; sit filius dei pre-
miserit ex hoc quia cocepit e matre. se-
cundu spificationis. i. q; expia eo
cocepit. Considerandum est no q; no sunt
ei spes. p; remne nec diemus illam pa-
trem hominis xpni. nec dicamus duo esse
patres. sed de eo cocepit. dt. i. q; opati-
one sei spes p; omnia testantur. id ei
filius dei. ex resurrectione. i. & dñi h.
i. suorum. i. q; mortuorum secum feci resur-
gere. qui fuerint eius. q; ad se pertinet
feco illud. Multa corpora secum qui dormie-
rant surrexerunt cum eo. Et nota q; p; p
nomen p; p. p; moe hebraico que
locutio inscriptura usitata est. Et mne
teribus precie libris cerebrima. ut feci
mortali sibi ceperit dñi motu. Vel ita. ab
illo leco feci spm. q; xpis placuit eo filius
di. sec spm scfi. i. q; suis dedit spm scfi
cationis. testacionis deo incepit. ex resur-
rectione. i. atermisio peccatorum. p; qm
aia restitut. auctus est enim duplex resurrectio.
una aet. alia corporis. de resurrectio aet
att apls. insequitur. Surge qui dormis et ex-
rige amormis. illuminabit te xpis. resur-
rectione deo. mortuorum dñi xpni dñi nr.
i. eum qui dormierat impensis. qui dicit
xp. quia o nullus alius erit potius. quia
inter aliquis causans amordio. alius malici
de infirmis per etiam de humana natura. h
acepi. qat apls. qui predilectus es. ut et
ipsa te ducatur pfectuata. In ang. pfectuata
est ista natura humana. tanta et
tam excellens. illius subiectio. ut quo attol-
leretur. alius non haber. sic p; nos diuinitas
qui quo nra se depnunt humilis non ha-
bit. qm suscepit natura hominis cum in
firmitate carnis usq; ad mortem eruerit. de
hodie anno na die. no de ubi loquitur
hic apls. si de homine. qui no erat ante
qm fuerit. et. Humanitas cui que no erat
ante illa pfectuata est sibi. s. sic lego
littera. q; pfecto q; ho pfectuatus es. i. ons
humanitas pfectuata est. pfectuata sine
suis miseri. ut est filius di ministrare. i. est
assumpta aucto existere meadu nre
diuinitatis cu patre. sumata illi imitate
psonae. Soji. sed spm scfi. b. referunt ad illas
q; sup dicti est. feliciter extenuit datus sibi
caru. uingatur g ita. qui fecit exempli

amid sed eattis. factus dico. sed sp̄t̄k̄y.
1. sed optione f̄i sc̄i qui sc̄i sic homines.
qui etiam formauit r̄sc̄ficiunt hominem.
xp̄m multo uirginatu ex semine mulier
sine uir. Seq̄ extensio b̄ referunt ad illis
quod filius dī. q̄ ip̄e ē sumus di entia
natura unita ē. p̄ter resurrectione mor
tuorum h̄u. xp̄dū n̄r. i. & s. siuom. i. ex h̄
q̄ mortuū fecim resurgere fecit. ibunc or
dinem atorū i. auḡ p̄s. sed die alium
ordinē certorem mettere uidentur. s. alter.
legi p̄t. ut predestinatus sic p̄ficiū accep̄
referunt b̄ adognitionē bonū sic illud
ero illū omn̄ dēs. i. cognoscas t̄ ē sentiū qui
di filii qui latet in carne quid ēt. pre
destinatus ē. i. prescatu abēto manifesta
ti. filius di mortuū. resurgendū. s. cum resti
git. amors. Om̄is en̄ ambiguitat. diffida
ta. resurrectione eius calcata ē. comp̄sa.
Nam immortuū en̄ i. discip̄lū dubitauerunt.
firme in reuictō uirtutis diuinitatis emicuerū
sic ip̄e att. Cum exaltatus fuero atra om̄ia
traham ad me ip̄m. i. tūc cognoscāt om̄ia et
dū. p̄ficiū ē itaq̄ manifestari filius di in
uirtute. resurrectionis. i. sed sp̄m sc̄ificatio
i. q̄ sunt dedit sp̄m t̄m. dōm qui uirtute di
xerit exponit. subdēm. ḡresurrectionē. mūne
die ex resurrectione. s. si mortuorum dōm. i. q̄
q̄ sua resurrectione. nūm ḡnālē sic resurre
tionem. s. e. fidic̄t. manifestati ē. si filius
ex resurrectione mortuorum dī ibi x̄. i. q̄
religunt p̄ḡ moī mōre māta resurgere.
Vñ uidetur mortem destruere. ut nos re
dimet. q̄r̄ i. dīm nūm uocat eum dicit. s. hu
dū h̄. In h̄. ap̄petit dīlū q̄ mortuū mor
te mē. Hec en̄ maior uirtus. uictoria myō
uidetur. q̄ ea prestat op̄tū mortuū. qua
operatis fuerat. nūm ...

Per quam accepimus ḡm
et apl̄t̄m ad obedientiā
fidei in omnibus gentibus.
pro nōmine eius. in quibus
estis i. uos uocati ibi x̄ dīm h̄.
Per quam accepimus hic condit. at cum alba
te. hic en̄ ostendit. quid. auero ei corūt.
q̄. talis ē xp̄i. p̄fū talēnos apl̄i cū. talis si
debet accepimus. i. qui tales dedit ḡm.

1. remissionem peccatorum ip̄t̄mentum oī
laborum p̄i remunerabimur infinitū. i. ali
dona que om̄ia donata sunt nob̄is gratia.
1. accepimus non soli apl̄t̄m. i. iucto
tatem iugulationem p̄lēcandi. 1. ceperit en̄
apl̄t̄m p̄xp̄m. et om̄ib̄ fidelib̄. apl̄t̄m
nō uocam om̄ib̄. fr̄c̄. apl̄t̄ tantum. i. dō
cōgrē. nō tantum apl̄t̄m se dīc̄t. accep̄
se ne ingratis existēt. gr̄t q̄ dīc̄t peccata
dimissi sunt ut nemo audiat dicere ante
prioris uirtutis se ad euangelīm et plēcturum
cum nunc q̄ apl̄i q̄t̄ cōfītēt. apl̄t̄
acep̄tē potuisse. nūl p̄s cum cōfītēt ḡm
que peccatores lūtar. atq̄ iuctas accep̄
sent. Ideoq̄ optime tenēt ordinem cause
att. 1. accepimus ḡm. apl̄t̄m. i. p̄fētare
apl̄t̄m. ubi. monib̄ ḡntib̄. ḡ mūdeſ.
quidi cohabitatione sunt ingnib̄. 1. accep̄
accepimus apl̄t̄m. nō solū inuita gente
uocam. si etiam in omnib̄ gentib̄. ad q̄d.
ad obedientiū fidic̄t. i. iucta faciam ego cum i.
iū apl̄i et obediēt fidi xp̄i. apl̄t̄m acce
pimus. ibo. p̄nomē en̄. i. xp̄i. i. ince eius. q̄
eius uocati sumus. ut p̄nomē eius dilatā
do. i. pro eius gl̄a nō mē sic nos romani faci
tis. dein ut familiaris ammonem. conūt
se ad eos dicens. In quibus. i. inter quās q̄
uos romani. i. iudi ignites. uoce habitan
re cōfīt. ut p̄fām. i. p̄mōtōrem inspirationē
eū xp̄i. i. ab h̄. p̄ḡ. genitū. s. ab h̄. p̄ḡ.
qui om̄ia ḡntū lauit ē. Cum audiuit ro
mani uictos se noctis sc̄e possunt. q̄ nō
debent sublegerē agere. quia sine legi fūse
pūn. cēt fīdēm ē. cēt populi uocati sumus.
sine legi motū. ibi eā seruare debent. q̄r̄.